
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☼ASTOR, Yurt içinde yerleşik bir firma ile 39.000.000.-

TL tutarında sipariş aldı ve sözleşme imzaladı. Şirketin

son dört çeyrek hasılatı 7,3 Milyar TL’dir. (P.Değ: 56,6

Milyar TL, F/K: 31,0)

• ☾ATAGY, portföyünde yer alıp, 2023 yılının 3 Çeyrek

sonlarında faaliyete geçmesi planlanan; Tekirdağ-

Süleymanpaşa ilçesindeki gayrimenkulün hafriyat ve

kaba inşaat işleri için 8.200.000.-TL + KDV bedel ile bir

mimarlık şirketi ile sözleşme imzalandı. (P.Değ: 0,2

Milyar TL, F/K: 1,4)

• ☾EKGYO, T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği

Bakanlığı Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Hizmetleri Genel

Müdürlüğü ile arasında “Adıyaman İndere Deprem

Konutları” ve “Adıyaman Gölbaşı” sözleşmesi imzalandı.

Sözleşme Bedelleri 4.104.961.000 TL + KDV ve

2.744.000.000 TL + KDV'dir'dir. Şirketin son dört çeyrek

hasılatı 7,7 Milyar TL’dir. (P.Değ: 25,4 Milyar TL, F/K:

8,4)

• ☼GSDDE, bağlı ortaklığı olarak Hollanda'da kuruluşu

tamamlanan GSD Ship Finance BV şirketine 12 milyon

ABD doları sermaye ile %100 pay oranında iştirak

edilmesine karar verdi. (P.Değ: 1,1 Milyar TL, F/K: 5,1)

• ☾HKTM, 490.000 € değerinde sipariş aldı. (P.Değ: 1,8

Milyar TL, F/K: 130,6)

• ☼KARTN, “Selüloz İş” ile toplu iş sözleşmesi

görüşmelerinde anlaşma sağlanması sebebiyle,

Başiskele/Kocaeli adresindeki üretim tesisinde grev

sona erdi ve yeniden üretim faaliyetlerine başlandı.

(P.Değ: 5,3 Milyar TL, F/K: 7,5)

• ☾KFEIN, yurt içi ve yurt dışı konsorsiyum ortakları ile

geliştirmiş olduğu "Bio-Curity: Dijital Biyobelirteç

Ekosistemi ile E-Sağlık Servisleri" projesi, TÜBİTAK

tarafından desteklenmeye uygun bulundu ve ilgili proje

destek sözleşmesi imzalandı. (P.Değ: 0,5 Milyar TL,

F/K: 6,7)

• ☼SMRTG, bağlı ortaklığı olan Smart Güneş Enerji A.Ş.

ile yurt içinde yerleşik bir müşterisi arasında GES

anahtar teslim kurulumuna istinaden KDV hariç toplam

84.224.943 TL tutarında sözleşme imzaladı. Şirketin son

dört çeyrek hasılatı 2,2 Milyar TL’dir. (P.Değ: 23,1 Milyar

TL, F/K: 93,2)

KAP Haberleri
• ☼SNICA, Elazığ OSB’de 3 etaplı olarak kurulması

planlanan Tarımsal Sulama Tesisi yatırımının 1. etabı

olan yağmurlama boruları ve aksesuarlarının üretimine

başlandı. (P.Değ: 3,6 Milyar TL, F/K: 58,2)

• ☾TUCLK, Fabrikasının enerji maliyetinin en az %50'sini

öz tüketimden mahsup ederek karşılamak amacıyla

GES yatırımı için başvuruda bulunduğu Meram Elektrik

A.Ş den çağrı mektubu almıştır. Kurulacak olan GES

tesisinin yatırım bedeli yaklaşık 5.000.000 ABD doları

olup 4290 Kwp kapasite ile enerji üretimi sağlayacaktır.

(P.Değ: 1,0 Milyar TL, F/K: 11,2)

• ☾VKGYO, 16 Mart’ta % 50 bedelli ve %107,64 bedelsiz

sermaye artırım kararı almıştı. Bedelsiz sermaye

artırımında temettü payı olup genel kurul onayına ihtiyaç

olduğu için Şirket ilk olarak %50 bedelli sermaye artırımı

için SPK’ya başvurmaya karar verdi. Bedelisiz için

başvuru Genel Kurul’un ardından yapılacak. (P.Değ: 3,5

Milyar TL, F/K: 1,5)

• BURCE, BURVA, ECZYT, ECILC, INTEM, MGROS,

QUAGR, RNPOL, YONGA genel kurul toplantıları

bugün gerçekleşecek.

• AKSA, EGPRO, ESCAR, YGGYO kâr payı ödemeleri

bugün gerçekleşecek.

• Çin’de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Mart ayında %0,7

olarak açıklandı. Beklentiler %1,0 yönündeydi.

• Asya piyasaları karışık seyrediyor. Japonya endeksi

%1,12, Avustralya endeksi ise %1,21 artıda. Çin’de

Şangay endeksi %0,45, Çin Bileşik endeksi ise %0,37

ekside. Hong Kong endeksi yatay seyrediyor. Güney

Kore endeksi ise %1,40 artıda.

• ABD’de Dow Jones ve S&P500 endeksleri sırasıyla

%0,30 ve %0,10 artıda iken Nasdaq endeksi günü

%0,03 ekside tamamladı.
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☼ seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri

Önemli Haberler

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 3,40 5092,31 DolarTL -0,01 19,274 S&P500 0,07 4139,25

BIST30 3,68 5608,05 EuroTL 0,1 20,98 Altın Ons/$ 0,49 2000,72

BIST30 Y.Vade 4,37 5715,25 EuroDolar 0,24 1,09 Ham Petrol 0,61 80,40
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Pazartesi gününü %3,40

yükselişle 5092 puanda tamamladı. Endeksin

yükselen dip görüntüsü oluşturarak günü 50

günlük ortalaması üzerinde tamamlaması

teknik açıdan olumlu.

Endeks 50 günlük ortalamanın belirlediği

5050 üzerinde kalıcı olabilirse, 5300 yatay

trendine doğru yükselişini sürdürecektir.5050

desteği altında, 100 günlük ortalamanın

belirlediği 4850 desteğine doğru geri

çekilmeler yaşanabilir.

Nisan vade Endeks30 sözleşmesi iki günlük

dar bant hareketinin ardından dün sert

yükselerek 14 Mart’tan bugüne en yüksek

kapanışı gerçekleştirdi.

Yükselişin açık pozisyon sayı artışı ile

desteklenmesi olumlu. Bugün için ilk destek

5675’de oluşur. Sözleşme bu desteğin

altında sarkmadığı sürece 5775 ve 5900

hedefli yükseliş devam eder.

Yukarı trendin kuvvet kazandığı bu dönemde

sözleşme 5600’ün altına inmeden veya 5900

test edilmeden kısa pozisyon almak riskli

olacaktır.

TCELL
Düşen trend direncini aşan TCELL,

yükselen dip görüntüsü oluşturdu.

Hedef Fiyat: 37,40 TL, 39,00 TL

Zarar Kes: 34,10 TL

PETKM
200 günlük ortalamasından destek

bulan PETKM, ters omuz baş omuz

(TOBO) görüntüsü oluşturarak 21

günlük ortalaması üzerinde kapanış

aldı.

Hedef Fiyat: 15,50 TL, 16,40 TL

Zarar Kes: 14,28 TL

SISE
100 günlük ortalamasından destek

bulan SISE yükselen dip görüntüsü

oluşturarak günü kısa vadeli

ortalamaları üzerinde tamamladı.

Hedef Fiyat: 46,10 TL, 48,80 TL

Zarar Kes: 42,60 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,844337

Günlük Getiri (%) 3,04%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 195,27%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,195841

Günlük Getiri (%) -0,10%

Halka Arz Getiri (%) 19,58%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,329280

Günlük Getiri (%) 0,063%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 26,79%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


